

# **DESCHLER CONSULTING ApS**

Dildalvej 1  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Kim Konrad Deschler**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DESCHLER CONSULTING ApS  
Dildalvej 1  
3650 Ølstykke

e-mailadresse:        info@deschler.dk

CVR-nr:                30246527

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed ved salg af konsulentbaserede ydelser samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 88.531, og balancen en egenkapital på kr. 413.674.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.241.507</b>	<b>1.100.979</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.050.514	-998.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-74.256	-65.600
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>116.737</b>	<b>37.215</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	43
Øvrige finansielle omkostninger .....		-953	-976
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>115.784</b>	<b>36.282</b>
Skat af årets resultat .....	2	-27.253	-8.158
<b>Årets resultat .....</b>		<b>88.531</b>	<b>28.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		88.531	28.124
<b>I alt .....</b>		<b>88.531</b>	<b>28.124</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		101.978	167.578
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>101.978</b>	<b>167.578</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>101.978</b>	<b>167.578</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		334.069	293.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.108	1.108
Udskudte skatteaktiver .....		397	1.866
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>335.574</b>	<b>296.343</b>
Likvide beholdninger .....		443.004	249.693
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>778.578</b>	<b>546.036</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>880.556</b>	<b>713.614</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		288.674	200.143
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>413.674</b>	<b>325.143</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.180	32.750
Skyldig selskabsskat .....		25.784	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		402.918	355.721
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>466.882</b>	<b>388.471</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>466.882</b>	<b>388.471</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>880.556</b>	<b>713.614</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	200.143	325.143
Årets resultat .....	0	88.531	88.531
Egenkapital, ultimo .....	125.000	288.674	413.674

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.030.351	980.475
Pensionsbidrag	7.763	7.763
Andre omkostninger til social sikring	12.400	9.926
	<u>1.050.514</u>	<u>998.164</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	25.784	0
Ændring af udskudt skat	1.469	8.158
	<u>27.253</u>	<u>8.158</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1